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Dargestellte Plane, Visualisierungen und Informationen in Text und Bild: Stand Februar 2024. Anderungen bleiben vorbehalten. Die
Informationsbroschire / das Grundrissblatt, stellt weder im Ganzen noch in Teilen ein verbindliches Angebot dar. Endglltige Rege-
lungen bleiben dem notariellen Kaufvertrag vorbehalten. Sanitare Einrichtungsgegenstande, Moblierung und Verlegerichtung der
Bodenbelage sind beispielhaft. Die dargestellte Moblierung gehort nicht zum Leistungsumfang. Die Beschaffenheit des kaufgegen-
standlichen Bauvorhabens richtet sich nicht nach dieser Broschire/ Grundrissblatt, sondern ausschlieRlich nach dem Inhalt des
abzuschlieBenden Kaufvertrages einschlieBlich der Baubeschreibung und der Teilungserklarung mit Gemeinschaftsordnung in der
Fassung, in der der Kaufvertrag hierauf jeweils verweist. Dies gilt auch, soweit die in dieser Broschiire/ Grundrissblatt, enthaltenen
Angaben und Darstellungen hiervon abweichen oder dariiber hinausgehen. Bei den aufgefihrten Quadratmeterangaben handelt es
sich um ca.-MaRe. Die exakten Flachen sind dem Kaufvertrag zu entnehmen.

M 1:75 1 cm=0,775m
CC " S S

SCHLAFEN

BALRON

FLACHENBERE

DIELE

DUSCHBAD
WOHNEN

SCHLAFEN

KIND 1

KIND 2

BAD

FLUR

BALRON 1 (10,56 m?/2)
BALKON 2 (15,14 m?/2)

WOHNFLACHE
NUTZBARE FLACHE

Raumhohe im Regelgeschol

Y\

4 ZIMMER

# Urban Forest

g
\

\
)1'\‘ \ )./

4,62 m?
450 m?
28,61 m?
11,69 m?
10,67 m?
10,37 m?
6,00 m?
4,20 m?
5,28 m?
57 m?

93,51 M2
106,36 M?






